PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE
R. SEN GEORGINO AVELINO, 601 – CENTRO – SÃO JOSÉ DO CAMPESTRE/RN.

EMAIL: CÂMARA.SJC10@GMAIL.COM

CNPJ: 08.712.259/0001-77

FONE/FAX (84) 3294-2334/3294-2468

TERMO DE RESPONSABILIDADE

Declaro que a documentação encaminhada referente a prestação de

contas do Poder Legislativo do município de São José do Campestre/RN, inscrito no

CNPJ nº 08.712.259/0001-77, do exercício 2022, corresponde ao que foi determinado nas

Resoluções 012 e 018 do ano de 2016, expedidas pelo Tribunal de Contas do Estado do

Rio Grande do Norte. Assumo a responsabilidade pela exatidão e veracidade das

informações prestadas, segundo as normas estabelecidas na Resolução supra.

São José do Campestre/RN, 26 de Abril de 2023

Atenciosamente,

Francisco Nunes da Silva

Vereador

E
st

e
d
o
cu

m
en

to
 é

 c
ó
p
ia

 d
o
 o

ri
g
in

al
 a

ss
in

ad
o
 d

ig
it

al
m

en
te

 p
o
r

S
A

O
 J

O
S

E
 D

O
 C

A
M

P
E

S
T

R
E

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
:0

8
7
1
2
2
5
9
0
0
0
1
7
7
 e

m
 2

9
/0

4
/2

0
2
2
 à

s
1
1
:4

9
:5

4

mailto:CÂMARA.SJC10@GMAIL.COM